
Desayunos
Disponibles hasta las 12h



DESAYUNO DEPORTIVO RACE 

Café, infusión o leche 

+ Bollería o bizcocho o barrita dulce o salada 

o pulguita de tortilla

3,20€

DESAYUNO NATURAL

Café, infusión o leche 

+ Barrita de tomate, queso fresco y jamón york

+ Zumo de naranja 180cc o agua mineral 500cc 

5,00€

DESAYUNO ESPAÑOL

Café, infusión o leche 

+ Barrita con tomate, 

   aceite de oliva VE y jamón serrano

+ Zumo de naranja 180cc o agua mineral 500cc 

5,00€

Si lo prefieres con jamón ibérico	  7,00€

DESAYUNO DEPORTIVO RACE PREMIUM

Café, infusión o leche 

+ Bollería o bizcocho o barrita dulce o salada 

o pulguita de tortilla

+ Zumo de naranja 180cc o agua mineral 500cc 

	 4,40€ 

DESAYUNO INGLÉS

Café, infusión o leche 

+ Barrita con tomate, huevo plancha y bacon

+ Zumo de naranja 180cc o agua mineral 500cc 	

 5,00€

DESAYUNO HEALTHY

Café, infusión o leche 

+ Barrita con tomate en rodajas, 

aceite de oliva VE y aguacate

+ Zumo de naranja 180cc o agua mineral 500cc 	

	 5,00€

Donuts de azúcar o chocolate 

Bollería horneada del día

Barrita dulce o salada

1,70€

1,80€

2,00€

Bizcocho casero

Croissant a la plancha

Tarta casera gourmet

2,30€ 

2,30€

3,90€

Los Desayunos 
    del Deportivo DISPONIBLES 

HASTA LAS 12:00
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Café solo o cortado

Infusión o vaso de leche

Café o infusión con leche

Café bombón o capuchuino

Healthy - Zumos, Batidos y Lacteos

PANES NACIONALES

Montaditos variados	 3,00€

Baguette de bacon con queso, tortilla de patata 

o tortilla francesa con tomate	 4,80€

Baguette de jamón serrano con tomate, pollo o lomo con queso 	 4,80€

Baguette de pollo con lechuga y tomate 	 5,50€

Baguette de ternera con lechuga y tomate 	 6,50€

Baguette de jamón ibérico	 7,00€

PANES TOSTADOS

Sandwich mixto	 3,40€

Sandwich mixto con huevo	 4,30€

Croissant a la plancha con jamón york y queso	 4,00€

Sandwich vegetal	 4,20€

Croissant relleno de atún, huevo y lechuga 	 4,20€

Zumos variados botella	

Batido de chocolate o vainilla

Fruta o mix de fruta fresca troceada

Zumo de naranja natural

Café doble

Vaso de leche con Nesquik

Chocolate caliente

Chocolate caliente con nata 

2,20€

2,20€

3,00€

3,20€

Cafe e Infusiones
1,70€

1,70€

1,80€

2,00€

2,20€

2,20€

2,50€

2,90€

Nuestros 			    Panes
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